rat der Walch unde Piermann der Gebutel. Daz dirre köf ganze 

unde feste si, so henke ich min insigel an disen brief ze ainer 

urkunde alles des dirre brief hat geseit. Diz beschach unde 

wart dirre brief geschriben, do von gotes gebürte waren tu- 

sunt iar zwaihundert iar unde zwai unde nünzig iar, an sant 
Valentins tage. 

Perg. Or. Fremde Haud. Besiegelt wie No. 765. Rückseite glatt. 
Cod. Sal. II, 247 No. CCXLII. Ygl. No. 831 u. 832. 

1292. März 28. Konstanz. Der Official des Hofes von Kon¬ 
stanz beurkundet den Verkauf einer Fischereigerechtigkeit, Lehen von 

Salem, durch den damit Belehnten an das genannte Kloster. 834. 

Officialis curie Constantiensis universis hanc litteram in- 
specturis tidem presentibus || adhibere. Noverint universi, ad 

quos presentes pervenerint, quod Cünradus Cementarius de 

Petri domo || pheodum seu piscariam in flumine Reni iuxta 

pontem Constantiensem sitam, vulgariter dictam || ain ähientail 

ainer traht, et quartam partem unius gelaites pertinens pre- 

dicto pheodo dicto traht, que a venerabilibus in Christo . . do- 

mino abbate et conventu monasterii de Salem, ordinis Cyster- 

ciensis, in pheodum tenuit et possedit, eisdem de Salem, re- 
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ceptis ab eis duodecim libris denariorum Constantiensium, quas 
recepisse se profitetur et in utilitatem propriam convertisse, 
de consensu Mehtliildis, uxoris sue, iuste vendicionis titulo 
vendidit et ad manus eorundem vnä cum uxore sua iam dicta 
libere resignavit, renuncians omni iuri, quod sibi in dictis 
plieodis conpetebat, liac sane adiecta condicione, quod prefati 
de Salem pheoda seu piscarias predictas sibi et uxori sue sepe- 
dicte, dumtaxat pro tempore vite sue, iure enphiteotico conce- 
dant pro annuo censu, videlicet mille et centum piscibus, qui 
dicuntur gancvischc, ac tribus solidis denariorum Constancien- 
sium, annis singulis in festo nativitatis domini de octava parte 
predicte tralit ac de quarta parte gelaites prenotati suo mona- 
sterio persolvendis, quod et sepefati . . abbas et conventus 
se fecisse profitentur publice per presentes. Actum Constantie 
anno domini M0CC°XCI1°, V. kalendas aprilis, indictione V. 
In huius igitur rei evidenciam hanc litteram ad peticionem 
partium sigillo curie Constantiensis fecimus conmuniri. Nos 
Cünradus et Mehtliildis prenotati omnia et singula premissa 
vera esse profitentes, quia sigillo proprio non utimur, sigillo 
curie Constantiensis predicte lianc petivimus litteram conmuniri.